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Projektų rengėjas – Švietimo, mokslo ir sporto ministerija. 

Projektų tikslas – įgyvendinant 2019 m. sausio 1 d. įsigaliojusias Vyriausybės įstatymo ir Sporto 

įstatymo nuostatas, pakeisti Švietimo ir mokslo ministerijos pavadinimą, patikslinti jai priskirtą valdymo 

sritį, įrašyti naujas veiklos sritis ir funkcijas. 

 

Dabartinė situacija: 2019 m. sausio 1 d. įsigaliojo naujos Vyriausybės įstatymo ir Sporto įstatymo 

nuostatos, kuriomis Švietimo ir mokslo ministerijos pavadinimas pakeistas į Švietimo, mokslo ir sporto 

ministeriją bei jai pavestas sporto politikos formavimas.  

Projektų esmė.  

 Švietimo ir mokslo ministerijos nuostatuose siūloma: 

-  numatyti naujus ministerijos veiklos tikslus ir funkcijas susijusias su sporto politikos formavimu 

(tvirtinti strateginių sporto šakų sąrašą, skirti rentas buvusiems sportininkams ir kt.) bei pakeisti 

jos pavadinimą į Švietimo, mokslo ir sporto ministerija; 

- atlikti kitus redakcinio ir techninio pobūdžio pataisymus (atsisakyti nuorodų į teisės aktų 

paskelbimo šaltinį, patikslinti teisės aktų pavadinimus ir kt.). 

 Vyriausybės nutarime, reglamentuojančiame ministrų valdymo sritis, siūloma patikslinti švietimo ir 

mokslo ministro pareigų pavadinimą ir valdymo sritį (vietoj „Švietimo ir mokslo ministras“ įrašoma 

„Švietimo, mokslo ir sporto ministras“ ir vietoj „Kūno kultūros ir sportas“ įrašoma „Sportas“). 

 

Derinimas. Projektai nebuvo teikti suinteresuotų institucijų derinimui. 

 

Atitiktis Vyriausybės programai: projektai susiję su Vyriausybės programos ketvirtame skirsnyje 

„Sportas ir fizinis aktyvumas“ numatytomis nuostatomis sporto politiką pakelti į aukštesnį lygmenį ir taip 

užtikrinti valstybės politikos sporto srityje formavimo ir įgyvendinimo nuoseklumą ir ambicingumą. 

 

Dalykinio vertinimo išvada: atsižvelgiant į Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės pastabas, peržiūrėti 

Švietimo ir mokslo ministerijos nuostatus iš esmės ir kt., siūlome projektus svarstyti Tarpinstituciniame 

pasitarime. 
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